[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от
14.03.2025
№
235
с. Кичменгский Городок
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 02.12.2022 № 47

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральный законом от 28.12.2024 № 550-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон «О молодежной политике в Российской Федерации»,

        Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 02.12.2022 № 47 «Об учреждении отраслевого (функционального) органа администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области – Управления культуры, молодежной политики, туризма администрации  Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области, утверждения положения о нем и реорганизации Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района» (в редакции решения Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 12.12.2024 № 216) изменения, изложив подпункт 1.2. решения в следующей редакции:

          «1.2. Утвердить Положение об Управлении культуры, молодежной политики, туризма администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области в новой редакции, согласно приложению, к настоящему решению».
2. Начальнику Управления культуры, молодежной политики, туризма Казариной Евгении Алексеевне в течение 3 (трех) рабочих дней обеспечить представление документов о внесении изменений в Управление Федеральной налоговой службы по Вологодской области.
3. Признать утратившим силу решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 20 ноября
2015 года № 183 «Об учреждении Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации района и об утверждении Положения о нем», решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 22 января 2016 года № 231 «О внесении изменений в Положение об Управлении культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа.
Председатель                                                          Глава
Муниципального Собрания
 Кичменгско-Городецкого
Кичменгско-Городецкого                                      муниципального округа

Муниципального округа                                        Вологодской области

Вологодской области

________________Л.Н. Дьякова                            _________________С.А. Ордин